1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 03/2024/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Ninh, ngày 18 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÔN NHÂN VÀ GIA ĐÌNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

 Thẩm phán - Chủ tọ  ph  n t  :  n    u  n   n   nh

 Các  hẩm phán:  n    u  n   n   m.

                u  n  u  t    .

S u kh  xét xử sơ thẩm, bản án hôn nhân v      đình sơ thẩm số:

15/2024/H GĐ-S  n    24 tháng 7 n m 2024 củ      án nhân dân th nh phố

   Sơn bị khán  cáo như s u:

     07 thán  8 n m 2024, chị  h m  hị H khán  cáo bản án sơ thẩm.

XÉT THẤY:

T   ph  n t   phúc thẩm, n ườ  khán  cáo l  chị  h m  hị H t  n u  n

rút to n bộ   u cầu khán  cáo

C n cứ v o Đ ều 289 v  Đ ều 295 củ   ộ luật Tố tụn  dân s .

QUYẾT ĐỊNH:

 I. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hôn nhân     đình thụ lý số:

07/2024/TLPT- H GĐ n    23 thán  10 n m 2024 về vi c ki n   r nh ch p

hôn nhân v      đình”, giữa:

- Nguyên đơn: Anh Nguy n Nam G, s nh n m 1980.

HKTT: Khu phố DĐ, phường TH, th nh phố TS, tỉnh Bắc Ninh.

Địa chỉ:  hôn CĐ, xã TC, huy n TD, tỉnh BN.

-  Bị đơn: Chị Ph m Thị H, s nh n m 1985.

Địa chỉ: Số nh  18 n õ 3, khu phố MK, phường Đ , th nh phố TS, tỉnh

Bắc Ninh.

II. Bản án hôn nhân     đình sơ thẩm số: 15/2024/H GĐ-S  n    24

thán  7 n m 2024 củ      án nhân dân th nh phố    Sơn có h  u l c pháp luật

kể t  n    r  qu  t định n

2

III. Án ph : Chị  h m  hị H phải chịu 300 000 đồn  án ph  dân s  phúc

thẩm (xác nhận chị Hđã nộp số tiền 300 000 đồn  theo    n l   thu số 0003851

n    07/8/2024 của Chi cục  h  h nh án dân s  th nh phố    Sơn).

 IV. Quy t định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có h  u l c th  h nh án.

Nơi nhận:
- VKSND tỉnh Bắc Ninh;

- TAND th nh phố    Sơn;

- Chi cục THADS th nh phố    Sơn;

- Các đươn  s ;

- Lưu hồ sơ

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ PHÚC THẨM

      Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa

Nguyễn Văn Tính